Vistas Explodidas

Kit Cavalete Kit Cavalete
Cavalete 400L Prime 01 32420074 1.105.146 11 Porca Sextavada 1/4" 01 21021004 -

! Cavalete 400L Pro 01 S 1.105.156 12 Mola 01 21090116 3.117.038
02 Mancal 01 31140055 3.116.001 Roda Plastica 02 24110197 4.115.046
03 Eixo com Engrenagem 01 31020414 4.114.005 o Roda Plastica Garra 02 24110196 3.115.106
04 Volante 01 31200021 3.122.089 14 Arruela Lisa 02 21030222 4.122.004
05 Arruela Lisa 3/4" 01 21030225 - 15 Contra Pino 3/16" x 2" 02 21050107 -

06 Porca Sextavada 3/4" 01 21021011 = 16 Graxeira 1/8" 90° 01 24040105 =
07 Graxeira 1/8" Reta 02 24040101 o 17 Anel Elastico E-54 01 21060146 -

08 Arruela Lisa 3/8" 02 21030251 = 18 Conjunto Redutor 01 31220021 3.121.004
09 Parafuso Sextavado 3/8" X 3.1/2" 01 21013826 = 19 Segmento Engrenagem Redutor 08 29121270 3.121.003
10 Porca Sextavada 3/8" 01 21021059 - 20 Conjunto Haste Trava 01 33300018 =

11



01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11

Kit Caixa
Suporte do Kit Elétrico
Base
Porca Sextavada M12x1,75 DIN985
Grampo U M12
Arruela Lisa 1/2”
Parafuso Ponta Broca
Parafuso 5x25mm
Polia Movida Aluminio 250/400L Prime DN290 Lisa C/Rosca
Polia Motora DN68 Aluminio
Parafuso Sem Cabega M6x08mm
Motor Mono 2 CV 4P 110/220V 60 Hz
Motor Trifasico 2CV 4P 220/380 60Hz

[ atd|_codigo_| Desenho |

01 3108363 3.108.363
01 32050025 3.122.511
02 21021207 -
01 21012482 4.108.090
02 21030250 =
02 21010526 =
07 21011022 =
01 29110119 3.109.079
01 31090035 3.109.077
01 21010935 o
01 23014620 =
01 23014415 =

12

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Kit Caixa
Correia Perfil V A-44
Porca Sextavada 5/16”
Arruela Lisa 5/16”
Parafuso 5/16” x 1.1/4”
Caixa Plastica Fechamento Preta
Caixa Plastica Base Preta
Parafuso 5x14mm
Porca Sext UNC 3/4" Bx
Caixa Motor Elétrico 400L Pro
Parafuso M6x16mm
Porca Sextavada M6
Anel Elastico E-20

Kit Eletronico Margirius Mono 2CV 127/220V (Bivolt)

02
04
04
04
01
01
04
01
01
04
04
01
01

22010120
21021052
21030252
21010229
24110171
24110170
21011023
21020120
34501088

21012986
21021208
21060118

32481046

3.108.358
3.108.357

2108349



- Tambor - - -
01 Tambor 01 34600031 3.107.121
02 Segmento Coroa Cremalheira 06 31180006 2.124.014
03 Parafuso Sextavado 3/8” x 2” 06 21010241 =
04 Arruela Lisa 3/8” 12 21030230 -
05 Porca Sextavada 3/8” 06 21021059 -
06 Arruela Tambor 06 30100070 4.107.003
07 Arruela Vedagao 06 30100114 4.107.002
2+3+4+ (it Cremalheira Segmentada (Segmentos, 1 31180012  2.124.014

5+6+7

Arruelas, Porcas, Parafusos)

Pos. Iltem
- Kit Protecao de Cremalheira
01 Parafuso Phillips M5 x 25mm
02 Parafuso Sextavado M6 x 16mm
03 Porca Sextavada M6
04 Porca Flangeada 1/4”
05 Parafuso Sextavado Flangeado 1/4”x4”
06 Protec¢do Cremalheira Direita
07 Protegdo Cremalheira Esquerda

13

01
04
04
04
04
04

02
02

32030067 3.119.147
21011022 -
21012986 -
21021208 -
21021005 -
21015605 -
24110200 3.119.146
24110199 3.119.145




[ Pos_ | ____________dem | au.__| Codigo | Desenho

Kit Basculante -

[ Pos. | tem | au. [ Cédigo | Desenho | 11 Rolamento 6204 2 22020205 :
. Kit Basculante - - - 12 Parafuso Sextavado 7/8" x2.1/4" 1 21013442 -
. AILG L (DR L SURO00/58 L 220 13 Kit Protecdo Cremalheira Pléstico 1 32030067 3.119.147
2 8 i S ! 22020608 : 14 Porca Castelo 1" 1 21020959 -
3 Rolamento 30209 1 22020607 - 15 Anel Elastico E-17 1 21060115 -
4 Contra Pino 3/16" x1.1/2" 1 Zltone . 17 Tampa com Furo 1 24110168 4.122.183
5 Basculante 1 32460056 3.106.047 18 Graxeira 1/8" Reta 1 24040101 B
g EclEenil ! DUVCN EATer0sD 19 Chaveta 6 x 6 x 15mm 1 30160003 -
J EITES ! B 20 Fechamento Plastico P/ Basculante 4 4122592  4.122.592
8 Eixo Pinhdo C/Rosca 1 31020435  3.114.090
9 Pinhdo z-11 R T TR REE B Pos. | item | ad. [ Cédigo | Desenho |
0 EE———— . e | Ao 1+4+6+14 Cj Eixo Central 1 31020297 474145

14



